
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 
 

    ПРИКАЗ 
 

 

13.09.2024г.          № 391 

 

 

Об утверждении тарифов   

платных образовательных услуг 

 

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 15 

сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг", постановлением администрации города Нефтеюганска 

от 18.04.2013 № 33-нп «Об утверждении Порядка определения платы за оказание 

услуг (выполнение работ), относящихся к основным видам деятельности 

муниципальных учреждений, подведомственных администрации города 

Нефтеюганска», п.2.10 Устава МБОУ «СОШ №6», приказываю: 

 

1. Утвердить тариф (стоимость) платных образовательных услуг согласно 

приложению 1. 

2. Секретарю ознакомить с приказом под роспись ответственных лиц. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор Т.Н. Барматина 

 
  



Приложение 1 

к приказу МБОУ «СОШ №6»  

от 13.09.2024 года № 391 

 

Тарифы (стоимость) платных образовательных услуг в МБОУ «СОШ №6»  
 

№ Наименование 

платной 

образовательной 

услуги 

Количество 

занятий в 

неделю 

Стоимость 

одного 

занятия 

Количест

во 

занятий  

в месяц 

Количест

во часов 

за весь 

курс 

обучения 

Полная 

стоимость 

услуги за 

период 

обучения 

1 Подготовитель

ные классы. 

3 255рублей 12 81 20655 рублей 

2 Курсы по 

подготовке к 

экзаменам. 

2 260рублей 8 54 14040 рублей 

 Обучение 

языкам 
2 

260рублей 8 54 14040 рублей 

 

 


		2024-12-17T07:28:13+0000




